Sigisinuudus dei gratia Romaiiüiuiu lex seinper augustus ac Himgarie, Dalmatie,

Croatie etc. rex, omnibus Christi fidelibiis tam presentibus quam futiiris, presen-

tiitm notitiam habitiiris, salutem in eo, qui dat regibus regnare et victoriose trium-

phare. A claro luuiine throiii regii, veliit e sole radii, nobilitates legittimo iure pro-

cedunt, et omnium nobilitatiim insignia a regia dignitate sic dependent, iit non

sit dare alicuiiis generositatis insigne, quod a gremio non proveniat regié clarita-

tis. Sane ad universorum, tam presentium quam futurorum, notitiam hamm serié

volumus pervenire, quod fidelis noster dilectus Dávid filius Martini de Zemlin

nostre maiestatis veniens in presentiam, propositis et recensitis suis fidelibus ser-

vitiis et fidelium obsequiorum gratuitis meritis sincerisque complacentiis, utique

acceptis et laudandis, quibus ipse sacro nostro regio dyademati a longinquis tempo-

ribus in nostrís agendis, prosperis scilicet et adversis, signanter in Lumbardie,

Francié, Angiié et presentibus Almanie partibus, persone et rebus suis non par-

cendo, indefesse studuit complacere, reddiditque se gratum et acceptum, arma seu

nobilitatis insignia sibi et per eum Emerico filio Makó patrao ac Georgio filio

Nicolai consanguineo fratri suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis

dari et conferri humiliter supplicavit. Unde nos prefati Dávid gratis affectibus

intuentes fidelium obsequiorum merita, quibus studiis diligentibus ac indeíessis hac-

tenus erga nostram daruit raaiestatem, cottidieque claret et inantea eo studiosius

clarere poterit, quo se et suos singularioribus gratiis sentiet decoratum, animo

deliberato et ex certa nostre maiestatis scientia eidem Dávid et per eum Makó et

Georgio predictis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis, ad prefati

Dávid supplicationis instantiam, prescripta arma seu nobilitatis insignia, hic depicta

ac pictoris magisterio distincte descripta, virtute presentium conferimus, immo de

habundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad maiorem prelibati Dávid et

aliorum supradictorum glóriám proprio motu concedimus, damus et elargimur, ut

idem Dávid et alii supradicti, ipsorumque heredes et posterítas universa nata et

nascitura hec arma seu nobilitatis insignia, prout presentibus litteris nostris circa

4*
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principium appropriatis coloribus divei^sis inserta pictura denotat et deciarat,

ammodo et inantea in preliis, hastiludiis, tomeamentis et in omni exercitio mili-